
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ATSTOVO Į LIETUVOS IR LATVIJOS TARPVYRIAUSYBINĖS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ KOMISIJĄ SKYRIMO

2011 m. birželio 28 d. Nr. 51/4S-9
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001m. balandžio 9 d. nutarimu Nr. 391 
„Dėl Lietuvos atstovų skyrimo į Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinės bendradarbiavimo per sieną 
komisiją“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011m. balandžio 13 d. nutarimo Nr. 431 redakcija) 
Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:

skirti  į  Lietuvos  ir  Latvijos  tarpvyriausybinės  bendradarbiavimo  per  sieną  komisiją 
atstovauti  Lietuvai  Panevėžio  regiono  plėtros  tarybos  narę  Irutę  Varzienę,  Biržų  rajono 
savivaldybės merę.

Tarybos pirmininkas Povilas Žagunis


